HABILITAÇÃO NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - DE 
ACORDO COM A LEI Nº 14.133/2021 E A LEI 13.303/2016”, a ser realizado 
com transmissão ao vivo, via internet, nos dias 09 a 12/12/2025.
EMPRESA: ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A, inscrita no 
CNPJ nº 86.781.069/0001-15.
VALOR: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais).
DISPONÍVEL EM: http://www.sema.mt.gov.br/site/index.php/unidades-
-administrativas/aquisicoes-e-contratos/aquisi%C3%A7%C3%B5es/
category/1237-inexigibilidade

Cuiabá-MT, 03 de novembro de 2025.

Regane M. Tenroller
Agente de Contratação

SEMA/MT